

## Pachet plase insecte

I.D.: 46196734

---

Data publicarii	07.05.20	Coduri CPV	39525500-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.155,00 RON - 1.155,00 RON

---

Descriere: Pachet plase insect - Descriere: Balamale pentru profil aluminiu plasă insecte, culoare alb buc 100 0.32 32.00 Blocatori magnetici pentru profil aluminiu plasă insecte, culoare alb buc 40 1.95 78.00 Colțar îmbinare profil aluminiu pentru plasă insecte, culoare alb buc 100 0.32 32.00 Colțar întărire (triunghi) profil aluminiu pentru plasă insecte, culoare alb buc 100 1.15 115.00 Garnitură rotundă pentru profil aluminiu plasă insecte, culoare alb m 100 0.25 25.00 Mâner pentru profil aluminiu plasă insecte, culoare alb buc 20 0.35 7.00 Profil aluminiu plasă insecte 6m/buc, culoare alb buc 20 21.00 420.00 Profil mijloc pentru plasă insecte 6m/buc, culoare alb - SIMPLU buc 2 21.00 42.00 Plasă insecte latime 160cm, rola de 48 mp x 2 role = 96 mp = 60 ml mp 96 3.25 312.00 Rolă fixare garnitură plasă insecte buc 4 10.50 42.00 Șurub autoforant, cap înecat, 3,9 x 25 mm buc 1000 0.05 50.00

---